АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 мая 2025 года № 351

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Ногликский муниципальный округ

Сахалинской области от 28 января 2025 года № 27
«Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок

(предложений) на предоставление субсидии из бюджета
муниципального образования Ногликский муниципальный округ

Сахалинской области на возмещение затрат гражданам,
ведущим личные подсобные хозяйства, на содержание

коров и северных оленей»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области,  администрация
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области
от  28  января  2025  года  №  27  «Об  утверждении  состава  комиссии  по
рассмотрению  заявок  (предложений)  на  предоставление  субсидии  из
бюджета  муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской  области  на  возмещение  затрат  гражданам,  ведущим  личные
подсобные  хозяйства,  на  содержание  коров  и  северных  оленей»  (далее-
постановление), следующее изменение:

-  вывести  из  состава  комиссии  по  рассмотрению  заявок
(предложений)  на  предоставление  субсидии  из  бюджета  муниципального
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области  на
возмещение  затрат  гражданам,  ведущим  личные  подсобные  хозяйства,  на
содержание  коров  и  северных  оленей»,  утвержденного  постановлением,

2

Кривенко Романа Александровича - ведущего консультанта, специалиста по
правовому  обеспечению  организационно-правового  департамента
администрации  муниципального  образования  Ногликский  муниципальный
округ Сахалинской области.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю
за собой.

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области                             С.В. Гурьянов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е